ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 декабря 2010г №91

Об утверждении кадрового резерва

для замещения должностей

муниципальной службы в МО

Сабское сельское поселение

на 2011 год

                В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства ленинградской области от 24 ноября 2008г №581-р «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области»,Решением Совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 03.04.2009г №111 «О кадровом резерве муниципальной службы в муниципальном образовании Сабское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в МО Сабское сельское поселение на 2011год.

2.Опубликовать данное Постановление в районной газете «Сельская новь» и на сайте администрации.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                             Э.Б.Сельдерханов